HOSPITAL PADRE HUMBERTO

MEPES – MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MEPES 002/2023

O Superintendente Geral do MEPES, torna público o resultado do Edital de Seleção 002/2023 – MEPES,

para a contratação e/ou cadastro de reserva de auxiliar administrativo para o Hospital Padre Humberto.

1. CANDIDATOS HABILITADOS:

Classificação Candidato

1º Evandro da Silva Bispo

2º Alana Araújo de Almeida

Anchieta/ES, 06 de fevereiro de 2023.

Idalgizo José Monequi

Superintendente Geral – MEPES